018/MUI/1989, pada tanggal 26 jumadil awal 1409 hijriah atau 6 januari

1989.

Dalam buku Azhari Akmal Tarigan, di jelaskan bahwa kriteria

halal-haram untuk pangan, obat-obatan, dan kosmetika menurut Al-

Qur’an dan hadits, memberikan kriteria-kriteria yang jelas dan lugas

tentang mana hal-hal yang boleh dikonsumsi atau digunakan dan mana